
OBSAH 51/2015

ROZHOVOR_____________________________

Tereza Polachová 44
Dívka s hořícím keřem
Kateřina Kadlecová zpovídala kreativní 
producentku HBO - dámu, která mimo 
jiné stála u zrodu seriálu Terapie či 
palachovské série Hořící keř.

labyrint______________________________
Nacpi diváka do drtičky na dřevo! 48
Ohlédnutí za Pražským divadelním 
festivalem německého jazyka 
Richard Ermi

CAUSA

AKTUÁLNĚ______________________________

H ledá se AntiZeman 10
Bohumil Peřinka a politolog Petr Sokol 
hledají odpověď na otázku, jaký by měl 
být prezidentský kandidát, který vystřídá 
Miloše Zemana

KOMENTÁŘ______________________________
Prokurátoři dostali napráskáno 16
Proč vláda odmítla nový zákon o státnim 
zastupitelství /Bohumil Peřinka

tam komunismus a školili jejich teroristy,“ 
říká v rozhovoru s Janou Bendovou první 
muž české katolické církve

těma________________________________

Evropa? Naše svata půda!
Svědectví Čechů, kteří žijí dlouhé roky 
v západoevropských městech a čtvrtích, 
jež se před jejich očima radikálně proměnily. 
Hana Benešová, Rudolf Kubiřko

FENOMÉN

George Lucas a Star Wars
Téměř čtyřicet let po prvním díle se opět 
probouzí svět Hvězdných válek - filmové 
série, která zcela pohltila nejen svého tvůrce 
Šimon Šafránek

sonda_______________________________

Čekání na novou šanci
Osm odsouzených žen se postavilo před 
objektiv fotografky Reflexu - nejdřív 
ve vězeňském, pak i v civilním oblečení 
Hana Benešová

REFLEXE________________________________
Konference sebeuspokojení 18
Klimatická konference v Paříži rozhodla 
o zbytku století. Řešit to budou následující 
generace / Miroslav Cvrček

rozhovor_____________________________

Dominik Duka 24
Kardinál pod palbou
„Státy Východu i Afriky jsou v rozkladu 
a my na tom máme podíl. Vyváželi jsme

Kostky jsou vrženy, 
pařba začíná
Deskové hry: chytrá „analogová" zábava, 
která v digitálním věku nehyne, ale vzkvétá 
Kateřina Kadlecová

ŽIVOTNÍ STYL 64

Apropos
Mistr sportu skáče z dortu
Jak se vzájemně ovlivňují sport 
a výtvarné uměni?
Kateřina Kadlecová

72

DIVOKÁ KACHNA
Nebude-ii pršet, nezmoknem!
Přelomový závěr pařížské konference 
0 klimatu

74

6 >  REFLEX 5 1 - 1 5


